Vbi duo consentientes super terram
 petierint a deo pro eis

Ad Petrum, qui dicitur debens
 condonare pro fratre.

Parabola de homine rege vo
 lente rationem ponere cum seruis.

D 4 lebat

IVM
 his, qui in me
 suspendatur mo
 nis. & demerga
 naris. Vae mun
 Necessè est enim
 la. Veritamen
 scandalum ue
 ua, uel pes tuus
 ide eū, & proiice
 ad uitam ingre
 tm potius q̄ du
 rdes habentem.
 m. Et si oculus
 eum, & proiice
 tibi, ut unoculus
 q̄ ut duos oculos
 chennā ignis. Vi
 num ex his pu
 s, quod' ange
 r uident faci
 elis est. Venit
 nare quod pe
 detur? si fue
 ut oues. & et
 ane relictis no
 y, uadit & qua
 i contigerit ut n
 to uobis, gaude
 aper non agna
 runt. Sic non dno
 xū qui in nobis est,
 ab illis dno. Non si
 ter tuus, uade & a
 p̄tu soli. Si te uide
 ē aut, sin ueniat
 cū ad huc uenit
 z aut tibi dicit
 i nō audire eos, dic
 eadē

ἦθελεν, ἀλλὰ ἀπελθὼν, ἔβαλεν αὐτὸν
 εἰς φυλακὴν, ἕως ἃν ἀποδώ τὸ ὀφειλόμε-
 νον, ἰδόντες δὲ οἱ σάδουλοι αὐτοῦ τὰ γε-
 νόμια, ἐλυπήθησαν σφόδρα, Ἐλθόντις
 διεσάφησαν ὅτι κυρίῳ αὐτῶν πάντα τὰ
 γενόμια, τότε προσκαλεσάμενος αὐτὸν
 ὁ κύριος αὐτοῦ λέγει αὐτῷ, Δοῦλέ ποικρῆ,
 πᾶσαν τὴν ὀφειλὴν ἐκείνην ἀφῆκά σοι, ἐ-
 πί παρεκάλεισάς με, οὐκ ἔδρα κἢ σὲ ἐλεῆσαι
 τὸν σάδουλόρ σου, ὡς ἔγωγ σὲ ἠλέησα;
 καὶ ὀργισθεὶς ὁ κύριος αὐτοῦ, παρεδῶκεν
 αὐτὸν τοῖς βασανισαῖς, ἕως ἃν ἀποδώ
 πᾶν τὸ ὀφειλόμενον αὐτῷ, οὕτως καὶ ὁ πα-
 τέρ μου ὁ ἐπουράνιος ποιήσει ὑμῖν ἕαρ μὴ
 ἀφῆτε ἕκαστος ὅτι ἀδελφῷ αὐτοῦ ἀπο-
 τῶν καρδιῶν ὑμῶν τὰ παραπτώματα αὐ-
 τῶν. καὶ ἐγένετο ὅτε ἐτέλεσεν ὁ ἸΗΣΟΥΣ
 τοὺς λόγους τούτους, μετῆρξεν ἀπὸ τῆς γα-
 λιλαίας, Ἐβλήθη εἰς τὰ ὄρια τῆς ἰουδαίας,
 πέραν τοῦ ἰορδάνου, καὶ ἠκολούθησαν αὐ-
 τῷ ὄχλοι πολλοί, καὶ ἐθροάπθυσεν αὐτοῦ
 ἕκαστος. καὶ προσήλθοι αὐτῷ οἱ φαρισαῖ-
 οὶ παρεζόντες αὐτὸν, καὶ λέγοντες αὐτῷ,
 εἰ ἐξείμι ἀνθρώπων ἀπολύσαι τὴν γυναῖ-
 κα αὐτοῦ κατὰ πᾶσαν αἰτίαν; οὗ δὲ ἀπο-
 κριθεὶς εἶπερ αὐτοῖς, οὐκ ἀνέγνωτε ὅτι ὁ πε-
 ῆσας ἀπὸ ἀρχῆς, ἀρξεν καὶ θεῶν ἐποιήσεν
 αὐτοὺς; καὶ εἶπερ, ἐνεκεν τούτου καταλεί-
 ψαι ἄνθρωπος τὸν πατέρα, καὶ τὴν μητέρα,
 καὶ κολληθήσεται τῇ γυναικὶ αὐτοῦ,
 καὶ ἔσονται οἱ δύο εἰς σάρκα μία, ὡς τε οὐκ
 ἐτι εἰσὶν δύο, ἀλλὰ σὰρξ μία, ὁ δὲ ὁ θε-
 ὸς σὺν ἐβδξεν, ἄνθρωπος μὴ χωριζέτω, λέ-
 γουσιμ αὐτῷ, τί ὁ θεὸς μωσῆς ἐνετείλατο δι-
 ναι βιβλίον ἀρσασίς κἢ ἀπολύσαι αὐτῶν;
 λέγει αὐτοῖς, ὅτι μωσῆς πρὸς τὴν σκληρο-
 καρδίαν ὑμῶν ἐπέτρεψεν ὑμῖν ἀπολύ-
 σαι τὰς γυναῖκας ὑμῶν, ἀπὸ ἀρχῆς δὲ,
 οὐ γίνοντο

lebat, sed abiit & coniecit eum in car-
 cerem, donec redderet debitum. Por-
 ro cum uidiissent conferui eius, quæ
 fiebant, indoluerunt ualde, & uene-
 runt & aperuerunt domino suo om-
 nia quæ facta fuerant. Tunc accersit
 illum dñs suus, & ait illi, Serue sce-
 leste, totum debitum illud remisisti
 tibi, cum obsecrasses me. Nonne oportuit
 & te misereri conferui tui, sicut &
 ego tui misertus eram? Et iratus do-
 minus eius, tradidit eum tortoribus,
 quo ad usque redderet totum quod de-
 bebatur sibi. Sic & pater meus coele-
 stis faciet uobis, si non remiseritis suo-
 quisque fratri de cordibus uestris deli-
 cta illorum. Et factum est cum con-
 summasset Iesus sermones hos de-
 migravit a Galilæa, & uenit in fines
 iudææ trans iordanem, & secuta sunt
 eum turbæ multæ, & sanauit eos ibi.
 Et accesserunt ad eum pharisæi ten-
 tantes eum, & dicentes ei, Licet ne ho-
 mini diuortium facere cum uxore sua
 qualibet ex causa? Qui respondens,
 ait eis, An non legistis, quod is qui
 fecit ab initio masculum & feminam
 fecit eos? Et dixit, Propterea, de-
 feret homo patrem & matrem, &
 adhærebit uxori suæ, & erunt duo
 in carnem unam. Itaque iam non sunt
 duo, sed una caro. Quod ergo deus
 copulauit, homo non separet. Di-
 cunt illi, Cur ergo Moyses iussit da-
 re libellum repudiij, & amittere eam?
 Ait illis, Moses ad duritiam cor-
 dis uestri permisit uobis repudiare
 uoxres uestras, cæterum ab initio
 non fuit